Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosova
Komuna e Vitisé/Opstina Vitina/Municipality of Viti

DATE/A 09.01.2026
REFERENCE Konkursi publik nr.02-111/01-2016, daté 12.12.2025
WR(ZA)TO Kandidatét/konkurentét
NGA (OD) FROM Komisioni pérzgjedhés pér personelin edukativo-arsimor
TEMA (SUBJEKT) SUBJEKT | Njoftim pér kandidatét qé kané kaluar fazén e testimit me shkrim

Né mbéshtetje t&€ vendimit nr. 05-01/01/2026, daté 08.01.2026 t& Drejtorisé Komunale t&
Arsimit, nenit 27, paragrafi 6, 7 dhe 8 i Rregullores (qrk) nr:19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes
dhe emérimit t€ drejtoréve dhe =z&€vendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore
dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, si dhe né dispozitat e konkursit publik nr.02-
111/01-2016, daté 12.12.2025, Komisioni pérzgjedhés pér personelin edukativo-arsimor, mé daté
09.01.2026 nxjerr:

NJOFTIM

Njoftohen t€ gjithé kandidatét té cilét kané konkuruar né konkursin publik nr.02-111/01-2016,
daté 12.12.2025 pér pozitat mésimdhénés/e léndor (sipas pérshkrimit & méposhtém) se pas
mbajtjes sé& testimit me shkrim, kandidatét e poshtéshenuar kané kaluar testimin me shkrim dhe
ftohen né intervistén me gojé:

Mésimdhénése/é pér léndén Gjuhé shqipe

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura nga testi me
shkrim
Ardit Hasani 80
Erbliné Avdiu 65
Eljesa Misini 65
Mirvete Karaliti 58

Mésimdhénés pér [éndén Gjuhé gjermane

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura nga testi me shkrim
Ertiolé Murati 76
Albiona Sylejmani 72
Blerta Rexhepi 68
Blina Hasani Alidema 53

Mésimdhénés pér [€ndén Histori

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura nga testi me shkrim

Edmond Zymeri 62
Albané Karaliti Demiri 62




Mésimdhénés pér l1éndén Gjeografi

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét e arritura nga testi me shkrim
Shkurte Sylejmani 55

Mésimdhénés pér léndén Fiziké

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura nga testi me shkrim
Dafina Shabani 65

Mésimdhénés pér léndén Histori Ed. qytetare

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét e arritura nga testi me shkrim
Ganimete Rashiti 69

Mésimdhénés pér Iéndén : Bgjuhé frénge

Nr. [ Emri dhe mbiemri Pikét e arritura nga testi me shkrim
Majlinda Abazi 86

Kandidatét e lartécekur njoftohen se intervista me gojé mbahet mé daté 13.01.2026 (e marté
) né ora 10:30 né objektin Shtépia e Kulturés, Salla e Kuvendit.

Késhilla juridike: Njoftojmé kandidatét se kriteri i kalueshmérisé éshté (50 piké- kriteri i
kalueshmérisé ), prandaj secili/a q& nuk &shté i/e kénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund
t€ kené qasje né testin e tij/saj brenda tre (3) ditéve nga data e publikimit t& kétij njoftimi (testet
mund te verifikohen tek komisioni pérzgjedhés).




